
UCHWAŁA NR ORN.0007.21.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.), oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1. Dla nieruchomości zamieszkałych opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2.

2. Dla nieruchomości niezamieszkałych opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn ilości 
pojemników oraz stawki opłaty ustalonej w § 3.

3. Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjo-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uchwala się roczną ryczałtową opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości ustalonej w §4.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 13 zł brutto miesięcznie od 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10 zł brutto miesięcznie od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty brutto za pojemnik, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych:

1) o pojemności 110 l – 120 l – w wysokości 16zł

2) o pojemności 200 l – 240 l - w wysokości 32 zł

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 93 zł

4) pojemnik typu Kp-7 – w wysokości 490 zł

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 110 l – 120 l – w wysokości 13 zł

2) o pojemności 200 l – 240 l - w wysokości 26zł

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 80 zł

4) pojemnik typu Kp-7 – w wysokości 430 zł

§ 4. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjo-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, w wysokości 62 zł/rok od domku lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjo-wypoczynkowe.

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjo-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, w wysokości 50 zł/rok od domku lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjo-wypoczynkowe, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 5. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.120.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

Id: 66D99178-4B6F-497A-AC5F-FE3834317569. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 lutego 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 66D99178-4B6F-497A-AC5F-FE3834317569. Podpisany Strona 2




